ASIA STANDARD INTERNATIONAL GROUP LIMITED
（泛 海 國 際 集 團 有 限 公 司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：129）

公 司 秘 書 之 變 動

泛海國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，趙玉貞女士（「趙女

士」）已辭任本公司公司秘書一職，由二零零八年七月十八日起生效。

董事會謹此對趙女士在服務期間作出之寶貴貢獻致謝。

董事會進一步宣佈，倫培根先生（「倫先生」）已獲委任為本公司之公司秘書，由二

零零八年七月十八日起生效。倫先生為本公司之財務董事。彼為香港會計師公會

會員及英國特許公認會計師公會資深會員。

承董事會命

泛海國際集團有限公司

主席

馮兆滔

香港，二零零八年七月十八日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為馮兆滔先生、潘政先生、林迎青博士、倫

培根先生、關堡林先生及Loup, Nicholas James先生；非執行董事為歐逸泉先生；

獨立非執行董事為管博明先生、梁偉強先生及黃之強先生。

*　僅供識別